NUMERO:

VALORIZACION DE SERVICIOS 13

FECHA |  1/04/2024

Sefior (es): COSTRUCTORA GIRLPOWER E.I.R.L R.U.C.20605787917
Direccion: Ir. lquique #330

Telefono:

Moneda: S/.

Condiciones de pago: INTERBANK: 702-300290248-8  CCl:003-702-003002902488-89

Concepto: Alquiler de volquete placa B02 - 806 incluido prestacion de servicio de operador Nicolas Saucedo Espinoza DNI 40458368 Licencia L40458368

LOS SIGUIENTES SERVICIOS J
Horas trabajadas PRECIO SIN IGV
Fecha Hor. Inicial Hor. Final  |[Horas trabajadas 10 minutos de Descripcién Unitario S/. Total /.
descuento
18/03/2024 30629.2 30638.9 9.7 9.6 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador $/85.00 $/816.00
19/03/2024 30638.9 30648.4 9.5 9.4 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador $/85.00 $/799.00
20/03/2024 30648.4 30658.7 10.3 10.2 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador $/85.00 $/867.00
21/03/2024 30658.7 30669.1 10.4 10.3 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador $/85.00 $/875.50
22/03/2024 30669.1 30674.8 5.7 5.6 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador S/85.00 $/476.00
23/03/2024 30674.8 30680.0 5.2 5.1 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador $/85.00 $/433.50
25/03/2024 30680.0 30690.7 10.7 10.6 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador S/85.00 $/901.00
26/03/2024 30690.7 30700.8 10.1 10 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador S/85.00 5/850.00
27/03/2024 30700.8 30712.1 11.3 11.2 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador S/85.00 5/952.00
28/03/2024 30712.1 30717.7 5.6 5.5 Horas trabajadas por el servicio de alquiler de volquete incluido operador $/85.00 $/467.50
TOTAL DE HORAS TRABAJADAS: 88.5 87.5 TOTAL: $/7,437.50


































